
Contacto

Teléfono 985107331
Correo Electrónico paulao@hunosa.es

Dirección Postal

Avda. de Galicia, 44
(33005) Oviedo España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C-4201-22/D-6010 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2022 a
las 11:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Hulleras del Norte S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.hunosa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NC1Dij165v0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de renting de pequeña furgoneta-eléctrica con destino al dpto. de energías
renovables

Valor estimado del contrato 33.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.492 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.200 EUR.

Clasificación CPV
34100000 - Vehículos de motor.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.hunosa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NC1Dij165v0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

ALVEMACO RENTACAR S.L.
NIF B74085408
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.020 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.274,2 EUR.

Motivación

Motivación oferta Mejor Relación Calidad Precio
Fecha del Acuerdo 23/11/2022
Plazo de Formalización Del 21/12/2022 al 03/01/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/11/2022 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CRITERIO DE ADJUDICACIÓN MULTIPLE
: OtrosSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: segun pcapExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tV3ryRz37N3nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000010029720 |  2022-937331 | Tue, 20 Dec 2022 11:09:56:457 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122296680878375656949834835583630285646 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tV3ryRz37N3nSoTX3z%2F7wA%3D%3D


SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


